
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANÁ

Ref.: Edital de Licitação PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2015 - PMM

O PREFEITO MUNICIPAL DE MATINHOS, ESTADO DO PARANÁ, no
uso de suas atribuições legais, tendo em vista o parecer jurídico proferido pela Procuradoria
Geral do Município, resolve:

A P R O V A R

                                              A celebração de 3º Termo Aditivo ao Contrato nº 027/2015 -

PMM, firmado com a empresa L.A. DOS SANTOS ATERROS LTDA – ME, pessoa jurídica de

direito privado, inscrita no  CNPJ Nº 07.327.460/0001-78, conforme PREGÃO PRESENCIAL

PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º  025/2015 – PMM, que prevê a  CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA  PARA  LOCAÇÃO  DE  CAÇAMBAS  PARA  COLETA  DE  RESÍDUOS  NO

MERCADO DOS PESCADORES, COM SERVIÇO DE RETIRADA E TRANSPORTE PARA

ATERRO  SANITÁRIO, elevando  o  valor  mensal  para  R$7.851,75  (sete  mil  oitocentos  e

cinqüenta e um reais e setenta e cinco centavos), o valor total do contrato será ajustado para

R$94.221,00 (noventa e quatro mil duzentos e vinte e um reais).

Gabinete do Prefeito Municipal de Matinhos, em 19 de dezembro de 2017.

RUY HAUER REICHERT
Prefeito Municipal

R .  Pa s t o r  E l i a s  Ab r a h ã o ,  2 2  –  C e n t r o  –  M a t i n h o s  P a r a n á  -  B r a s i l
F o n e  ( 4 1 )  3 9 7 1 - 6 0 1 2  F a x  ( 4 1 )  3 9 7 1 - 6 0 1 3

w w w.m a t i n h o s . p r .g o v.b r



PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANÁ

R .  Pa s t o r  E l i a s  Ab r a h ã o ,  2 2  –  C e n t r o  –  M a t i n h o s  P a r a n á  -  B r a s i l
F o n e  ( 4 1 )  3 9 7 1 - 6 0 1 2  F a x  ( 4 1 )  3 9 7 1 - 6 0 1 3

w w w.m a t i n h o s . p r .g o v.b r


	
	A P R O V A R

